financiamento da educação e suporte dirigido ao período de inserção de dados do Censo Escolar,

para capacitação do corpo técnico, pedagógico, docente e administrativo da Secretaria

Municipal de Educação de Pastos 6ons/MA.

10

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 30 de Janeiro de 2026

FINAL: 30 de Janeiro de 2027L©

DADOS 00 CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 06.080.638/0001-66

AV Amélia Gonçalo, SN, São José, Pastos Bons, Maranhão.

Valbea Pereira da Silva Sousa.